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VENETO

100 Rana

Rosa, Domenica 30/04/2017 ore 19:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

CIELO ALESSIA
ORIAN EMMA
AGUGIARO SOFIA
PAROLIN JENNIFER
PARISSE GIADA

Categoria Juniores - F

1 7 1 AVER EMMA
2 3 1 STEGANI GIADA
3 8 1 BENACCHIO BENEDETTA
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Serie

Anno

2003
2003
2003
2004
2003

2001
2002
2002

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

1° Duel In The Pool
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
11/05/2017

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

LEOSPORT
TEAM VENETO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
LEOSPORT

LEOSPORT
LEOSPORT
TEAM VENETO

Tempo

01:15.7
01:16.6
01:17.2
01:23.4
01:24.1

01:16.8
01:18.5
01:22.9

Pti

12.00
10.00
8.00
5.00
4.00

9.00
7.00
6.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

